
ELI: http://data.europa.eu/eli/dec/2024/314/oj 1/3

EEE JUNGTINIO KOMITETO SPRENDIMAS Nr. 192/2021 

2021 m. liepos 9 d.

kuriuo iš dalies keičiamas EEE susitarimo I priedas (Veterinarijos ir fitosanitarijos klausimai) [2024/ 
314] 

EEE JUNGTINIS KOMITETAS,

atsižvelgdamas į Europos ekonominės erdvės susitarimą (toliau – EEE susitarimas), ypač į jo 98 straipsnį,

kadangi:

(1) į EEE susitarimą turi būti įtrauktas 2021 m. vasario 24 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2021/329 dėl 
leidimo naudoti endo–1,4-beta-ksilanazės ir endo–1,3(4)-beta-gliukanazės preparatą kaip mėsinių viščiukų lesalų 
priedą atnaujinimo (leidimo turėtojas – „AVEVE NV“), kuriuo panaikinamas Reglamentas (EB) Nr. 1091/2009 (1);

(2) į EEE susitarimą turi būti įtrauktas 2021 m. vasario 24 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2021/330 dėl 
leidimo naudoti iš Komagataella phaffii CECT 13094 gaunamos 3-fitazės preparatą kaip penimų kiaulių, retesnių 
rūšių kiaulių, mėsinių ir veislei auginamų kalakutų pašarų priedą (leidimo turėtojas – „Fertinagro Biotech S.L.“) (2);

(3) į EEE susitarimą turi būti įtrauktas 2021 m. vasario 25 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2021/343 dėl 
leidimo naudoti Lactobacillus buchneri DSM 29026 preparatą kaip visų rūšių gyvūnų pašarų priedą (3);

(4) į EEE susitarimą turi būti įtrauktas 2021 m. vasario 25 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2021/344 dėl 
leidimo naudoti sorbitano monolauratą kaip visų rūšių gyvūnų pašarų priedą (4);

(5) į EEE susitarimą turi būti įtrauktas 2021 m. vasario 25 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2021/346 dėl 
leidimo naudoti Lactobacillus parafarraginis DSM 32962 preparatą kaip visų rūšių gyvūnų pašarų priedą (5);

(6) į EEE susitarimą turi būti įtrauktas 2021 m. vasario 26 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2021/363 dėl 
leidimo naudoti iš Komagataella phaffii (DSM 32159) gaunamos fumonizino esterazės preparatą kaip visų rūšių 
gyvūnų pašarų priedą (6);

(7) į EEE susitarimą turi būti įtrauktas 2021 m. kovo 1 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2021/367 dėl 
leidimo naudoti Saccharomyces cerevisiae CNCM I-4407 preparatą kaip penimų veršelių pašarų priedą atnaujinimo, 
kuriuo panaikinamas Reglamentas (ES) Nr. 883/2010 (leidimo turėtojas – „S.I. Lesaffre“) (7);

(8) Įgyvendinimo reglamentu (ES) 2021/329 panaikinamas į EEE susitarimą įtrauktas Komisijos reglamentas (EB) 
Nr. 1091/2009 (8), todėl jis turi būti iš EEE susitarimo išbrauktas;

(9) Įgyvendinimo reglamentu (ES) 2021/367 panaikinamas į EEE susitarimą įtrauktas Komisijos reglamentas (ES) 
Nr. 883/2010 (9), todėl jis turi būti iš EEE susitarimo išbrauktas;

(1) OL L 65, 2021 2 25, p. 38.
(2) OL L 65, 2021 2 25, p. 43.
(3) OL L 68, 2021 2 26, p. 157.
(4) OL L 68, 2021 2 26, p. 160.
(5) OL L 68, 2021 2 26, p. 167.
(6) OL L 70, 2021 3 1, p. 3.
(7) OL L 71, 2021 3 2, p. 1.
(8) OL L 299, 2009 11 14, p. 6.
(9) OL L 265, 2010 10 8, p. 1.

Europos Sąjungos  
oficialusis leidinys 

LT 
L serija    

2024/314  2024 2 8



ELI: http://data.europa.eu/eli/dec/2024/314/oj 2/3

(10) šis sprendimas susijęs su teisės aktais dėl pašarų. Teisės aktai dėl pašarų netaikomi Lichtenšteinui tol, kol jam 
taikomas Susitarimas tarp Europos bendrijos ir Šveicarijos Konfederacijos dėl prekybos žemės ūkio produktais, kaip 
nustatyta EEE susitarimo I priedo sektorinėse adaptacijose. Todėl šis sprendimas Lichtenšteinui netaikomas;

(11) todėl EEE susitarimo I priedas turėtų būti atitinkamai iš dalies pakeistas,

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ:

1 straipsnis

EEE susitarimo I priedo II skyrius iš dalies keičiamas taip:

1. Po 391 punkto (Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2020/2121) įterpiami šie punktai:

„392. 32021 R 0329: 2021 m. vasario 24 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2021/329 dėl leidimo naudoti 
endo–1,4-beta-ksilanazės ir endo–1,3(4)-beta-gliukanazės preparatą kaip mėsinių viščiukų lesalų priedą 
atnaujinimo (leidimo turėtojas – „AVEVE NV“), kuriuo panaikinamas Reglamentas (EB) Nr. 1091/2009 (OL L 65, 
2021 2 25, p. 38).

393. 32021 R 0330: 2021 m. vasario 24 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2021/330 dėl leidimo naudoti 
iš Komagataella phaffii CECT 13094 gaunamos 3-fitazės preparatą kaip penimų kiaulių, retesnių rūšių kiaulių, 
mėsinių ir veislei auginamų kalakutų pašarų priedą (leidimo turėtojas – „Fertinagro Biotech S.L.“) (OL L 65, 
2021 2 25, p. 43).

394. 32021 R 0343: 2021 m. vasario 25 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2021/343 dėl leidimo naudoti 
Lactobacillus buchneri DSM 29026 preparatą kaip visų rūšių gyvūnų pašarų priedą (OL L 68, 2021 2 26, p. 157).

395. 32021 R 0344: 2021 m. vasario 25 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2021/344 dėl leidimo naudoti 
sorbitano monolauratą kaip visų rūšių gyvūnų pašarų priedą (OL L 68, 2021 2 26, p. 160).

396. 32021 R 0346: 2021 m. vasario 25 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2021/346 dėl leidimo naudoti 
Lactobacillus parafarraginis DSM 32962 preparatą kaip visų rūšių gyvūnų pašarų priedą (OL L 68, 2021 2 26, 
p. 167).

397. 32021 R 0363: 2021 m. vasario 26 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2021/363 dėl leidimo naudoti 
iš Komagataella phaffii (DSM 32159) gaunamos fumonizino esterazės preparatą kaip visų rūšių gyvūnų pašarų 
priedą (OL L 70, 2021 3 1, p. 3).

398. 32021 R 0367: 2021 m. kovo 1 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2021/367 dėl leidimo naudoti 
Saccharomyces cerevisiae CNCM I-4407 preparatą kaip penimų veršelių pašarų priedą atnaujinimo, kuriuo 
panaikinamas Reglamentas (ES) Nr. 883/2010 (leidimo turėtojas – „S.I. Lesaffre“) (OL L 71, 2021 3 2, p. 1).“

2. 1zzzzzt punkto (Komisijos reglamentas (EB) Nr. 1091/2009) ir 2j punkto (Komisijos reglamentas (ES) Nr. 883/2010) 
tekstas išbraukiamas.

2 straipsnis

Europos Sąjungos oficialiojo leidinio EEE priede skelbtini įgyvendinimo reglamentų (ES) 2021/329, (ES) 2021/330, 
(ES) 2021/343, (ES) 2021/344, (ES) 2021/346, (ES) 2021/363 ir (ES) 2021/367 tekstai islandų ir norvegų kalbomis yra 
autentiški.

OL L, 2024 2 8 LT  



ELI: http://data.europa.eu/eli/dec/2024/314/oj 3/3

3 straipsnis

Šis sprendimas įsigalioja 2021 m. liepos 10 d., jei pateikti visi pranešimai pagal EEE susitarimo 103 straipsnio 1 dalį *.

4 straipsnis

Šis sprendimas skelbiamas Europos Sąjungos oficialiojo leidinio EEE skyriuje ir EEE priede.

Priimta Briuselyje 2021 m. liepos 9 d.

EEE jungtinio komiteto vardu
Pirmininkas

Rolf Einar FIFE

* Konstitucinių reikalavimų nenurodyta.

OL L, 2024 2 8 LT  


	2021 m. liepos 9 d. EEE jungtinio komiteto sprendimas Nr. 192/2021 kuriuo iš dalies keičiamas EEE susitarimo I priedas (Veterinarijos ir fitosanitarijos klausimai) [2024/314] 

